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SANAKO Oy European eLearning Industry Group -ryhmän jäseneksi 
 
SANAKO on liittynyt European e-Learning Industry Groupin eli eLIG-ryhmän jäseneksi. eLIG on johtavien 
ICT-yritysten ja eLearning-sisällöntuottajien avoin yhteenliittymä, joka pyrkii edistämään sähköistä oppimista 
kouluissa, yliopistoissa, työpaikoilla ja kodeissa ympäri Eurooppaa.  
 
eLIG-jäsenet edustavat laajaa otosta erilaisia toimialoja. Mukana on toimijoita mm. televiestinnän, 
tietotekniikan, koulutuksen, julkaisutoiminnan, ammatillisen yhdistystoiminnan, tutkimuksen ja teollisuuden 
alalta. Sanakon lisäksi eLIG-ryhmän muita  jäseniä ovat alan johtavat yritykset, kuten BBC, Auralog, HP, 
IBM, Intel, Microsoft, Sun Microsystems, SAP ja Cisco Systems.    
 
eLIG perustettiin huhtikuussa 2002 yhteistyössä tietoyhteiskunnasta ja viestimistä vastaavan komissaarin 
Viviane Redinginin kanssa. Työryhmä tekee yhteistyötä Euroopan komission, hallitusten ja tiedeyhteisön 
kanssa, ja sen tavoitteena on edistää verkko-oppimisen käyttöä Euroopassa.  
 
Työryhmä antaa Euroopan komissiolle ja Euroopan maiden hallituksille neuvoja mm. tieto- ja 
viestintätekniikkainfrastruktuurista, sähköisten opetussisältöjen vaihtamista helpottavista avoimista 
standardeista, kestäväpohjaisten markkinoiden luomisesta sähköisille opetussisällöille sekä keskeisten 
ammatillisten ja yksilöllisten taitojen kehittämisestä.  
 
eLIGin jäsenyritykset nauttivat ainutlaatuisesta asemasta, jossa heillä on mahdollisuus vaikuttaa 
koulutustoiminnan kehittämiseen ja koulutuksen soveltamiseen ympäri Eurooppaa auttamalla muokkaamaan 
hallituksen toimintatapoja sekä osallistumalla markkinoiden ja standardien kehittämiseen. eLIG-ryhmä 
työskentelee myös projektien parissa, joilla edistetään verkko-oppimisen kehittämistä Euroopassa ja jotka 
vastaavat EU:n tutkimus- ja koulutusohjelmissa sovittuja yleisiä prioriteetteja. Työryhmän jäsenillä on 
mahdollisuus jakaa näkemyksiä eLIG-konferensseissa ja workshopeissa ja kuulla ensimmäisten joukossa 
koulutuksen uusista suuntauksista ja markkinoiden trendeistä. 
 
Sanako Oy:n Euroopan kehittyvien markkinoiden aluepäällikkö Andrzej Styrcz toteaa jäsenyyden eLIG-
ryhmässä auttavan Sanakoa tulemaan vaikutusvaltaiseksi toimijaksi EU:n koulutustoiminnassa. “Työryhmän 
jäsenenä saamme ensikäden tietoa EU:n eLearning- ohjelmista sekä liiketoimintamahdollisuuksista. Meillä 
on myös mahdollisuus olla mukana vaikuttamassa koulutustoiminnan kehittämiseen sekä solmia tärkeitä 
suhteita tulevaisuuden yhteistyöhankkeita varten.” 
 
Lisätietoja; Regional Manager Andrzej Styrcz, puh 02-2166500, andrzej.styrcz@sanako.com. 
 
www.elig.org  
 
SANAKO Corporation 
 
SANAKO Oy 
SANAKO, aiemmin Tandberg Educational, on mailman johtava kielistudioiden valmistaja. SANAKO uudistaa 
itseään moderniksi ohjelmistoyritykseksi luomalla yhteyksiä muihin oppimisalan toimijoihin sekä lisäarvoa 
tuottavien verkostojen ja allianssien kautta. Nykyiset edistykselliset teknologiat, kuten modernit 
ohjelmistoratkaisut, langattomat ja liikkuvat järjestelmät, on suunniteltu motivoivaan oppimiseen.  
 
Kotipaikkanaan Turku, SANAKO toimittaa opetusteknologiaa ja palveluita noin 70 maahan 
kumppaniverkoston kautta ja omien myyntitoimistojen kautta UK:ssa, USA:ssa, Ranskassa, UAE:ssa ja 
Kiinassa. Vuosien aikana olemme toimittaneet yli 19 000 opetusratkaisua oppilaitoksille yli 100 maassa. 95 
% järjestelmistä menee vientiin. 
 
SANAKO on Microsoft® Certified Partner ja Blackboard Building Blocks -yhteisön jäsen. 
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